
552101-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 552101-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – „Dostawa sprzętu serwerowego 
oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa sprzętu serwerowego oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w 
Łodzi”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zdania pn.: „Dostawa sprzętu serwerowego 
oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” w ramach projektu pn.: „Medical 
University of Lodz – Digital Medicine Center (MULDiMediC)” finansowanego jest ze środków 
Agencji Badań Medycznych w ramach Konkursu Tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów 
Medycyny Cyfrowej, nr ABM/2023/2. 2. Ze względu na obszerny opis - szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, szczegóły dostawy. Gwarancji itp., zawarte są w załączniku Nr 2 do 
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – Parametry Techniczne (dalej zwany „OPZ”). Przedmiot 
zamówienia obejmuje, w szczególności dostawę: serwera – 4 sztuki, System do wirtualizacji – 
1 komplet licencji zapewniających wykorzystanie zasobów sprzętowych (w pełnym zakresie) w 
odniesieniu do oferowanych serwerów opisanych w punkcie 1, System Operacyjny – 8 
kompletów licencji zapewniających wykorzystanie zasobów sprzętowych (w pełnym zakresie) 
w odniesieniu do oferowanych serwerów opisanych w punkcie 1, Biblioteka taśmowa – 1 szt., 
Macierz dyskowa – 1 szt., System backup`u - rozbudowa posiadanych licencje – 1 komplet, 
Przełącznik SAN – 2 szt. - opisanego w dokumentach zamówienia oraz wniesienie do 
pomieszczeń Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz sprawdzenie 
poprawności działania. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa do siedziby 
Zamawiającego nowego, nie powystawowego sprzętu, oprogramowania. Dostarczony 
przedmiot zamówienia musi posiadać instrukcje obsługi w języku polskim (i ile są wymagane), 
legitymować się stosownymi dokumentami, o których mowa w SWZ, musi być objęty co 
najmniej okresem gwarancji - określonym dla danego urządzenia, sprzętu, określonym w 
załączniku Nr 2. 2. Wykonawca, zobowiązany jest załączyć do OFERTY w szczególności 
Załącznik Nr 2 - OPZ - Parametry techniczne uzupełniony zgodnie z wymaganiami 
Zamawiającego. 3. Brak złożenia zał. Nr 2 stanowi brak możliwości oceny oferty a tym samym 
podstawę odrzucenia oferty z postępowania.
Identyfikator procedury: ef1354fa-414a-4857-a1c3-20b5c7ddf52e
Wewnętrzny identyfikator: ZP/103/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/552101-2024
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


552101-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny 37453300 Dyski 32420000 
, , Urządzenia sieciowe 32424000 Infrastruktura sieciowa 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: ul. Pomorska 251

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia kwotę brutto: 1.439.715,00 PLN.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa sprzętu serwerowego oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w 
Łodzi”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zdania pn.: „Dostawa sprzętu serwerowego 
oraz oprogramowania na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” w ramach projektu pn.: „Medical 
University of Lodz – Digital Medicine Center (MULDiMediC)” finansowanego jest ze środków 
Agencji Badań Medycznych w ramach Konkursu Tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów 
Medycyny Cyfrowej, nr ABM/2023/2. 2. Ze względu na obszerny opis - szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, szczegóły dostawy. Gwarancji itp., zawarte są w załączniku Nr 2 do 
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – Parametry Techniczne (dalej zwany „OPZ”). Przedmiot 
zamówienia obejmuje, w szczególności dostawę: serwera – 4 sztuki, System do wirtualizacji – 
1 komplet licencji zapewniających wykorzystanie zasobów sprzętowych (w pełnym zakresie) w 
odniesieniu do oferowanych serwerów opisanych w punkcie 1, System Operacyjny – 8 
kompletów licencji zapewniających wykorzystanie zasobów sprzętowych (w pełnym zakresie) 
w odniesieniu do oferowanych serwerów opisanych w punkcie 1, Biblioteka taśmowa – 1 szt., 
Macierz dyskowa – 1 szt., System backup`u - rozbudowa posiadanych licencje – 1 komplet, 
Przełącznik SAN – 2 szt. - opisanego w dokumentach zamówienia oraz wniesienie do 
pomieszczeń Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz sprawdzenie 
poprawności działania. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa do siedziby 
Zamawiającego nowego, nie powystawowego sprzętu, oprogramowania. Dostarczony 
przedmiot zamówienia musi posiadać instrukcje obsługi w języku polskim (i ile są wymagane), 
legitymować się stosownymi dokumentami, o których mowa w SWZ, musi być objęty co 
najmniej okresem gwarancji - określonym dla danego urządzenia, sprzętu, określonym w 
załączniku Nr 2. 2. Wykonawca, zobowiązany jest załączyć do OFERTY w szczególności 



552101-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Załącznik Nr 2 - OPZ - Parametry techniczne uzupełniony zgodnie z wymaganiami 
Zamawiającego. 3. Brak złożenia zał. Nr 2 stanowi brak możliwości oceny oferty a tym samym 
podstawę odrzucenia oferty z postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: Część Nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny 37453300 Dyski 32420000 
, , Urządzenia sieciowe 32424000 Infrastruktura sieciowa 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Łódź

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, 
które wykonawca składa wraz z ofertą (art. 107 ust. 1 Pzp). Szczegółowa informacja w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne - 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


552101-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 20/09/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48 42 6757618
Adres strony internetowej: https://www.csk.umed.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

https://platformazakupowa.pl
mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


552101-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 ul. Postępu 17 ul. Postępu 17
Miejscowość: Waraszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 538727-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Aktualizacja dotyczy: zmiany terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu 
związania ofertą

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 148ce03a-a6ab-4848-9e03-99b6773160e5 - 01

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


552101-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 11:43:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 552101-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


		2024-09-12T22:08:59+0000




